КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 октября 2023 г.
	№
	101/456-5

г. Краснокаменск
О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва Святецкому С.В., зарегистрированному кандидату из списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по общемуниципальному избирательному округу

В соответствии со частью 2 статьей 91 Закона Забайкальского края от 30.06.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.09.2023 года № 49 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва Бекетова А.Б., избранного по общемуниципальному избирательному округу», постановления Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 25 июля 2022 года № 32/107-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» на выборах в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Передать вакантный мандат депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснокаменского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по общемуниципальному избирательному округу Святецкому Сергею Викторовичу.
2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Слава труду» (http://krasnokamensk.info/).
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова